AVISO DE CHAMADA PÚBLICA/CREDENCIAMENTO – 08/2025 - PMNE

O MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA – Estado do Paraná, através da Secretária Municipal de
Saúde, em conformidade com o art. 74 inciso IV, art. 79 da Lei nº 14.133/21 e art.4º do Decreto
Municipal nº 6.059/2023, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que realizará o
credenciamento de pessoa jurídica para Prestação de Serviços médicos Especializados em
Psiquiatria da Secretaria Municipal de Saúde – Rede de Saúde Mental, nas condições
estabelecidas no Instrumento de Chamamento.
Os interessados poderão entregar os documentos a partir de 02 de dezembro de 2025, a
primeira análise dos documentos apresentados acontecerá no dia 17 de dezembro de 2025. A
documentação de habilitação correspondente ao credenciamento deverá ser protocolado no
CAPS, sito à Avenida Santos Dumont, 1100, CEP: 87.600-000 (fone) 44 – 3252-3974, nesta
cidade, ou através do e-mail coordsaudemental@novaesperanca.pr.gov.br , conforme item 2.3
do edital

Nova Esperança, 28 de novembro de 2025.

JOÃO EDUARDO PASQUINI

PREFEITO MUNICIPAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 E

D
U

A
R

D
O

 P
A

S
Q

U
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
A

F
7-

4F
C

7-
5C

D
5-

B
A

E
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

A
F

7-
4F

C
7-

5C
D

5-
B

A
E

9